

F A K T U R A

(1)
 +- [Dodavateľ c:]
 ICO:44240104 DIC:2022668670
 IC DPH:SK2022668670
 BOHUS SESTAK s.r.o.
 Priemyselna 830/8
 924 01 GALANTA
 Tel:
 Mail:
 Banka:TATRA BA/2944073062 /1100
 Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062
 Swift:TATRSKBX
 Dat.splatno:09.11.2021 Forma uhr:
 Dat.vyhotov:20.10.2021 PP
 Dat.dodania:20.10.2021
 Dod.podmien:

Cislo faktury: 2021004589
 Cislo dod.listu: 225090
 Konst.symbol: 0008
 Cislo Objed: 855-8U
 (Odberateľ-ICO: 37971832
 DIC: 2021877792
 IC DPH: SK2021877792
 SPECIALIZOVANA NEMOCNICA
 SV.SVORADA ZOBOR,N.O.-KLASTORSKA 134
 NITRA
 949 88
 Dodan:
 IdLieh:

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra
 Dátum
 21-10-2021
 Číslo záznamu
 Priority
 Vybavuje

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTA
 FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[J C M]		[C E L K O M]		
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]
[Sadzba DPH: [0.00]							
82056 MANYA RYZA GULATA 1 KG	9	756	0.8200	0.8200	63.000	51.6600	51.6600
	Za sadzbu DPH: [0.00 %]:				63.000	51.6600	51.6600
[Sadzba DPH: [20.00]							
8851 KOLAROVO DETSKA KRUPICA 0.5KG	8	864	0.3700	0.4440	8.000	2.9600	3.5520
82343 MANYA OVSENNE VLOCKY 250G	10	10	0.1750	0.2100	10.000	1.7500	2.1000
82443 PALMA HELIOL SLNECNIC.OLEJ 5L	3	132	5.2500	6.3000	6.000	31.5000	37.8000
80780 GYERMELYI NITOVKY DON PAS 2VAJ 400G	18	18	0.4875	0.5850	18.000	8.7750	10.5300
8553 HAME MANDARINKY 312 G PLECH	24	24	0.6417	0.7700	24.000	15.4008	18.4800
8063 MANYA CIERNE KORENIE MLETE 20G	40	40	0.1900	0.2280	40.000	7.6000	9.1200
80619 KUCHAREK PRICHUT DO JEDAL 200G	20	20	0.7600	0.9120	20.000	15.2000	18.2400
81157 MANYA NOVE KORENIE CELE 18G	30	30	0.1900	0.2280	30.000	5.7000	6.8400
876 HORCICA PLNOTUCNA 950G	8	8	0.8333	1.0000	8.000	6.6664	8.0000
8298 TATRANKY LIESKA 33G	42	42	0.1700	0.2040	210.000	35.7000	42.8400
9333 MILA REZY 50G	56	56	0.4417	0.5300	168.000	74.2056	89.0400
749 SIRUP HELLO MALINA 0.7L	10	10	0.6400	0.7680	10.000	6.4000	7.6800
8368 ZEAMYL 200G KUKURICNY SKROB SEMAR	12	12	0.5200	0.6240	12.000	6.2400	7.4880
	Za sadzbu DPH: [20.00 %]:				564.000	218.0978	261.7100

Prenesenie danevej povinnosti § 69

[Zaklad]	[DPH]	[sDPH]	Celkom za tovar:	
0: 51.66	0.00	51.66	269.76	Eur
10: 0.00	0.00	0.00	Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
20: 218.10	43.62	261.72	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
			Zaklad dane:	269.76 Eur
			DPH:	43.62 Eur
			Zaokruhlenie:	0.00 Eur
			Zaplatena zaloha:	0.00 Eur
			CELKOM k UHRADE:	313.38 Eur

Mnoz.celkom: 627.000
 Pocet paliet: 17.138
 IdLieh: